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Spotkania władz regionu i artystów

 W towarzystwie światowej sławy instrumentalistów oraz włodarzy regionu odbyło się spotkanie, którego głównym tematem było powołaniem Akademii
Sztuki w Szczecinie.
 
Podczas spotkania muzycy debatowali z przedstawicielami regionu na temat funkcjonowania uczelni, która powstanie już w przyszłym roku.
 
- Cieszę się, że tak znani artyści chcą się dzielić z nami swoimi doświadczeniami – mówił wicemarszałek Witold Jabłoński. - Pieniądze przeznaczone
na kulturę to najlepsza inwestycja. Od 3 lat nakłady na nią w województwie systematycznie wzrastają – dodał.
 
Zdaniem perkusisty Taylora Bakera, dzięki skupieniu w jednym miejscu tak wielu sztuk, studenci będą mieli możliwość poznania nie tylko tego, czego
się uczą na danym kierunku, ale także wielu innych dziedzin działalności artystycznej.
 
Według Sylwestra Ostrowskiego, inicjatora powstania uczelni, to dzięki wsparciu działań środowiskowych przez lokalne władze, już w 2010 Akademia
zainauguruje swoją działalność.  
 
- Akademia Sztuki jest naszym wilczym apetytem na kulturę - stwierdziła w czasie spotkania posłanka, Magdalena Kochan. 
 
Uczelnia zostanie zlokalizowana w pałacu „Pod Globusem”, przy pl. Orła Białego i kształcić będzie na kierunkach: sztuk wizualnych, edukacji
muzycznej i teorii sztuki oraz instrumentalnym. Budynek, w którym będzie funkcjonować, przekazał uczelni marszałek województwa.
 
Podczas wczorajszego posiedzenia, rząd przyjął budżet na 2010 rok. Znalazły się w nim pieniądze na utworzenie szczecińskiej uczelni artystycznej.
 
W spotkaniu uczestniczyli:
Magdalena Kochan – Poseł na Sejm RP,
Witold Jabłoński Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego,
Marcin Zydorowicz – Wojewoda Zachodniopomorski,
Piotr Krzystek – Prezydent Miasta Szczecin,
Tomasz Jarmoliński – były Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin,
Sylwester Ostrowski – pełnomocnik ds. powołania uczelni,
 
oraz muzycy:
Valentina Igoshina – fortepian,
prof. Maria Szwajger – Kułakowska – fortepian,
prof. Bartosz Bryła – skrzpce,
Jorze Luis Valcarcel Gregorio – perkusja,
Newman TaylorBaker – perkusja,
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Paweł Kotla - dyrygent symfoniczny i operowy
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